РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЕЛАБОЛИХИНСКИЙ РАЙОН

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	« 14» июля 2017 года

	№ 17/75

	О регистрации кандидатом в депутаты  Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края седьмого созыва на выборах 10 сентября 2017 года

Рассмотрев поступившие в избирательную комиссию документы о самовыдвижении Иванова Ивана Никифоровича  кандидатом                                                                          в депутаты Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края седьмого созыва , заявление кандидата о согласии баллотироваться  по трехмандатному избирательному округу № 2, проверив соответствие порядка выдвижения кандидата требованиям Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, руководствуясь статьями 49, 159  и 162 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия муниципального образования Шелаболихинский район
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края седьмого созыва по трехмандатному избирательному округу № 2  Иванова Ивана Никифоровича 28 июня 1953 года пенсионер ,проживает с.Шелаболиха ул.Энтузиастов №2  ,

выдвинутого в порядке самовыдвижения.

2. Выдать Иванову Ивану Никифоровичу  удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Решение принято « 14» июля 2017 г. в 15 часов  30 минут.

Председатель:

____________   З.Г. Лошкова
Секретарь:

____________    Н.Ф. Салабаева